
ZARZĄDZENIE NR 61/2012 
WÓJTA GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.'),  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) oraz § 14 Uchwały Rady Gminy Zlawieś  
Wielka Nr XII/78/2012 z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka 
na 2012 rok. 

zarządza się , co następuje: 

W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. zmienionej 
Uchwalą  Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 marca 2012 roku oraz 
Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012r; Zarządzeniem Wójta Nr 9/2012 z dnia 
30 marca 2012 roku, Uchwalą  Nr XIV/91/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 25 kwietnia 2012roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2012 z dnia 29 maja 2012r.,Uchwalą  Nr 
XV/101/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2012r., Zarządzeniem Wójta nr 
24/2012 z dnia 17 lipca 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 31/2012 z dnia 6 sierpnia 2012 r., 
Uchwalą.  Nr XVI/108/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 sierpnia 2012r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2012 z dnia 27 września 2012r., Uchwalą  Nr XVIII/119/2012 Rady 
Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 października 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 48/2012 z dnia 
31 października 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 49/2012 z dnia 16 listopada 2012 r., Uchwalą  
Nr XIX/121/2012 z dnia 28 listopada 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2012 z dnia 30 
listopada 2012 r., Uchwalą  Nr XX/134/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 
58/2012 z dnia 17 grudnia 2012 r., Uchwalą  Nr XXI/135/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 60/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust.1 kwota dochodów budżetu na 2012 rok pozostaje bez zmian tj. w wysokości 
34.304.671 zł, (dokonuje się  przesunięć  między paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr!). 

2) w § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2012 rok pozostaje bez zmian tj. w wysokości 
36.108.113 z1 (dokonuje się  przesunięć  między paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2). 

3) w § 7 wprowadza się  przesunięcia między paragrafami w planie dochodów i wydatków 
rachunku dochodów gromadzonych na oddzielnym rachunku bankowym przez samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność  oświatową, zgodnie z załącznikiem Nr 3 . 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 
poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz.777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887, z 
2012 r. poz.567.) 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 201 lr.Dz.U.Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz 1183, Nr234,poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291 
poz.1707) 



Załącznik Nil 
do Zarządzenia Nr 61/2012 Wójta Gminy Zławieś  Wielka z dnia 31 grudnia 2012 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 382 435,00 0,00 4 382 435,00 
— 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 678 430,00 -43000 3 678 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 670 430,00 - 430,00 3 670 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 380,00 430,00 18 810,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

8 380,00 430,00 8810,00 

Razem: 34 304 671,00 0,00 34 304 671,00 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 61/2012 Wójta Gminy Zfawieś  Wielka z dnia 31 grudnia 2012 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 15 803 526,00 0,00 15 803 526,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 106 420,00 0,00 10 106 420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651 563,00 35 220,00 686 783,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 220,00 - 35 220,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 988,00 2 987,00 5 975,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 987,00 - 2 987,00 0,00 

Razem: 36 108 113,00 0,00 36 108 113,00 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 61/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 grudnia 2012 roku 

Jednostka: RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH - SZKOŁA PODSTAWOWA W 

IEM NI  Zmiana Po zmianie 

Przychody 1 150,00 1150,00 

801 Oświata i wychowanie 1150,00 1150,00 

80101 Szkoty podstawowe 1150,00 1150,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 50,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  

10000 , 100,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 

Koszty 1150,00 1150,00 

801 Oświata i wychowanie 1 150,00 1 150,00 

80101 Szkoty podstawowe 1 150,00 1 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 

Jednostka: RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH - ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W ZŁEJWSI 

WIELKIEJ 

Przychody 51 400,00 51 400,00 

801 Oświata i wychowanie 51 400,00 51 400,00 

80101 Szkoły podstawowe 51 400,00 51 400,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 200,00 200,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 400,00 6 500,00 49 900,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 2 000,00 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 4 500,00 300,00 

Koszty 51 400,00 51 400,02 

801 Oświata i wychowanie 51 400,00 - 51 400,00 

80101 Szkoły podstawowe 51 400,00 - 51 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 2600,00 2400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00 413,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 59,00 59,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 8 016,00 41 416,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 4 000,00 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 963,00 6 037,00 



4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 925,00 75,00  

Jednostka: RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH - SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁĄŻYNIE 

Przychody 3 630,00 3 630,00 

801 Oświata i wychowanie 3 630,00 3 630,00 

80101 Szkoły podstawowe 3630,00 3630,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 30,00 30,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

2 000,00 2 000,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 100,00 1 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 

Koszty 3 630,00 3 630,02 

801 Oświata i wychowanie 3 630,00 3 630,00 

80101 Szkoły podstawowe 3630,00 3630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 630,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 

Jednostka: RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH - SZKOŁA PODSTAWOWA W 
PRZYSIEKU 

Przychody 3 100,00 3 100,00 

801 Oświata i wychowanie 3 100,00 3 100,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 100,00 3 100,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100,00 100,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 

Koszty 3 100,00 3 100,00 

801 Oświata i wychowanie 3 100,00 3 100,00 

80101 Szkoły podstawowe 3100,00 3100,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 

Jednostka: RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH - ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W GÓRSKU 

Przychody 6 700,00 6 700,00 

801 Oświata i wychowanie 6 700,00 6 700,00 

80101 Szkoły podstawowe 6700,00 6700,00 

______ 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytor.  'nego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publiczny raz innych umów o podobnym charakterze 

6 7  0 O , O O 6 700,00 



Koszty , 700,00 6 700,00 

801 Oświata i wychowanie 6 700 ,00 - 6 700,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 700,00 - 6 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700.00 204,00 6 496,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4,00 4,00 

4430 Różne opłaty i składki - 200,00 200,00 

Jednostka: RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH - ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W RZĘCZKOWIE 

Przychody 5 000,00 5 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 

80101 Szkoty podstawowe 5 000,00 5 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 200,00 200,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów niihlic7nvrh oraz innyr.h umów n nórinhnvm rharakter7e 

1 000,00 1 000,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 200,00 1 800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 

Koszty 5 000,00 5 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 - 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 140,00 - 1 000,00 2 140,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 560,00 560,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 000,00 1 300,00 

Jednostka: RACHUNEK DOCHODOW WŁASNYCH-GMINNE PRZEDSZKOLE W ZLEJWSI 

Przychody 1 500,00 1 500,00 

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 1 500,00 

80104 Przedszkola 1 500,00 1 500,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

100,00 100,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 400,00 

Koszty 1 500,00 1 500,00 

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 - 1 500,00 

80104 Przedszkola 1 500,00 - 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 700,00 1 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 650,00 650,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 - 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 61/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 grudnia 2012 r. 

1. Dokonuje się  korekty planu ujętych w budżecie środków dotacji: 

- zgodnie z decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.39.2012 przyznano 
dotację  celową  w Dziale 852 - Pomoc społeczna,, rozdział  85213 § 2010 kwotę  430 zł, natomist 
błędnie ujęto w budżecie po stronie dochodowej według klasyfikacji 85212 § 2010 kwotę  430 z1 

- zgodnie z decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.35.2012 przyznano 
dotację  celową  w Dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział  80101 §2030 oraz 6330 
wysokości 38.207 zł. Środki powyższe zostały ujęte po stronie wydatków w paragrafach 4217 
oraz 6067 tj. płatności w zakresie budżetu środków europejskich a winny być  ujęte w klasyfikacji 
4210 oraz 6060. 

2. Na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się  przesunięcia środków 
gromadzonych na wydzialonym rachunku dochodów jednostek oświatowych. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

